COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA

PROVINCIA DINOVARA

DETERMINAZIONE N. 94 DEL 09/09/2008

SEGRETERIA COMUNALE

Oggetto: Liquidazione spese preventivamente impegnate.

I1 Responsabile del servizio

Visto il D.Lgs.267/2000;

Verificata la regolarita della procedura di impegno di spesa, nonché il diritto del creditore al
pagamento della spesa medesima a seguito del riscontro operato, sulla regolarita della fornitura e
sulla rispondenza della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni

pattuite;

Visti i documenti fiscali pervenuti;

DETERMINA

di liquidare a favore delle ditte sotto-elencate le spese, riportate con I’indicazione dell’impegno di
spesa e della relativa fattura, cosi come risulta dal seguente prospetto:

CREDITORE CAUSALE IMPEGNO INTERVENTO SOMMA
Novara sanificazioni Ft. 383 120 1010203-205 966,82
Fidicontax spa Ft. 1041 122 1010203-195 159.71
Dad Gmbh Ft. 3092254 . 235 1010203-218 958,00
Consorzio di bacino bn. |Ft. 518 141 1090503-540 3.322,36
TOTALE 5.406,89

IL SEGRETARIO COMUNALE REGG.

-t DR. GIANFRANCO BRERA



Visto per regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4
D.Lgs. 267/2000;

N a < ,
li Lﬂ 9 SET. 2008 Il Segretario Comunale Regg.
g 08 (Dr. Gianfranco Brera)

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune in data odierna per n.15 gg. consecutivi;

li lﬁ g SET 28@8 e Il Funzionario

E 1 Denti Wilmer

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

I Funzionari

-




